



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB: www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

Nº 45

RUT: 7954961-4

FECHA DE EMISIÓN : 02/11/2021

Señor(es): SABINO RAFAEL CONTRERAS AGUIRRE

Vendedor: María Jose .

Atención a: SABINO CONTRERAS

Proyecto:

Giro: CULTIVO DE PAPAS

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: LA VINILLA SN - CASABLANCA

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
RSTPVCN690	TUBO PRES 90X6000 PN6 CG HOFFENS	16		\$39.850		\$637.600
7806179601757	TEE PRESION D 90 C CEM C10 HOFFENS	14		\$5.593		\$78.302
7806179601733	CODO PRES D 90 X 90 C CEM C10 HOFFENS	10		\$3.106		\$31.060
RSLLC90	LLAVE DE COMPUERTA 3	2		\$62.510		\$125.020
7806179602655	TERMINAL CE/HE 90 X 3	18		\$4.760		\$85.680
7806179602563	TERMINAL CEM/HI 90 X 3	2		\$5.600		\$11.200
7806179608480	TAPA GORRO PRE D 3	15		\$6.497		\$97.455
7806179601481	COLLAR PP HOFFENS PRE 90 X 1 1/2 C10	14		\$3.808		\$53.312
RSLLBPT50	LLAVE DE BOLA PASO TOTAL 1 1/2	14		\$17.659		\$247.226
7806179602259	NIPLE PRESION DIAM 1 1/2	14		\$928		\$12.992
RSTHEE50	TERMINAL ESPIGA HE SCH80 1 1/2	28		\$2.320		\$64.960
RSTGHI50	TAPA GORRO PRE D 1 1/2	14		\$990		\$13.860
7806179202121	PP CODO HOFFENS 90 1 1/2	14		\$1.500		\$21.000
RSTPP50100	TUBO PLANSA 1 1/2 X 100MT HOFFENS	3		\$139.944		\$419.832
RSC5032	COLLAR PP HOFFENS PRE 50 X 1 C16	14		\$1.856		\$25.984
RSVA32	VALV. VENTOSA DOBLE EFECTO TIPO API 1	14		\$5.900		\$82.600
10001	LINEA GOTERO INTEGRADO A LPH/0.1 M/500 MT	4		\$154.105		\$616.420
11571	SUPEROCHO TERMINAL DE LÍNEA	200		\$83		\$16.600
RSGG	GOMA GROMIT 16 mm	200		\$90		\$18.000
RSCG	CONECTOR GROMIT AZUD 16 MM	200		\$243		\$48.600

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$2.275.381
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$432.322
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$2.707.703